
入札結果一覧表

課 181015 上下水道局下水道課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

公共建補工Ｒ４第６号　国道１０号（中町）汚水管耐震化工事

都城市　中町

令和5年8月10日

令和5年5月26日　13時40分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 土木一式工事001

契約番号 5055000007

1
5,170,000代表取締役　堀之内　芳久

大淀開発　株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,665,000 円

円5,704,600（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,186,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,644,351
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,655,991 0.9975

2
株式会社　木場組

代表取締役　木場　智彦

辞退

3
株式会社　清水組

代表取締役　清水　三郎 5,186,000

4
都北産業　株式会社

代表取締役　堀之内　秀樹

落札

5,150,000

5
春山建設工業　株式会社

代表取締役　春山　義正 5,186,000

6
龍南建設　株式会社

代表取締役　川浦　幸治 5,186,000

(落札率) 99.30 ％



入札結果一覧表

課 051550 高崎総合支所産業建設課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

通学路防護柵緊急設置事業　旭・田平線外防護柵設置工事

都城市　高崎町大牟田外

令和5年11月10日

令和5年5月26日　13時45分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 とび・土工・コンクリート工事005

契約番号 5051000016

1
2,755,000代表取締役　荒武　暁

株式会社　暁建業

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 3,014,000 円

円3,076,700（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円2,797,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円2,486,979
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

2,479,541 1.0030

2
有限会社　アクティブ

代表取締役　中村　弘美 2,797,000

3
株式会社　大洋商会　都城支店

都城支店長　西　建一郎 2,797,000

4
大和物産　株式会社　都城支店

都城支店長　礒口　幸平

落札

2,740,000

5
森産業　株式会社

代表取締役　森　正美

辞退

6
ユウセイ産業

代表者　永山　次生 2,790,000

(落札率) 97.96 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

小松原中屋体照明改修工事

都城市　大王町

令和5年9月1日

令和5年5月26日　13時50分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000025

1
5,766,000代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 6,244,700 円

円6,446,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円5,860,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円5,285,134
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

5,285,134 1.0000

2
あさひ電機　有限会社

代表取締役　竹中　展子 5,734,500

3
有限会社　川電システム

代表取締役　川畑　敏行 5,820,000

4
興安電業

代表者　長友　安美 5,774,000

5
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広 5,712,600

6
有限会社　晄

代表取締役　若松　洋二郎

落札

5,677,000

(落札率) 96.87 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

今町小屋体照明改修工事

都城市　今町

令和5年9月1日

令和5年5月26日　13時55分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000026

1
4,850,000代表取締役　三島　晃

いろは電気株式会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,192,000 円

円5,368,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,880,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,405,184
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,396,392 1.0020

2
株式会社　エヌ・エス・ピー

代表取締役　園田　秀一 4,810,000

3
協友建設　株式会社

代表取締役　福元　久雄

辞退

4
有限会社　中央電工

代表取締役　赤﨑　龍樹 4,860,000

5
有限会社　都城計装

代表取締役　溝上　太海 4,820,000

6
有限会社　宮島電業

代表取締役　宮島　勇太

落札

4,720,000

(落札率) 96.72 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

安久小屋体照明改修工事

都城市　安久町

令和5年9月1日

令和5年5月26日　14時00分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000027

1
4,780,000代表取締役　久保田　勝志

株式会社　アクエアー

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 5,192,000 円

円5,368,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,880,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円4,389,797
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

4,396,392 0.9985

2
あさひ電機　有限会社

代表取締役　竹中　展子 4,830,000

3
いろは電気株式会社

代表取締役　三島　晃 4,855,000

4
有限会社　川電システム

代表取締役　川畑　敏行 4,800,000

5
株式会社　三幸電工

代表取締役　平山　美津代 4,800,000

6
有限会社　中央電工

代表取締役　赤﨑　龍樹

落札

4,720,000

7
西別府電気建設

代表者　稲森　芳子 4,867,000

8
有限会社　宮島電業

代表取締役　宮島　勇太

取消

(落札率) 96.72 ％



入札結果一覧表

課 200505 教育総務課

名　　称

場　　所

完成期限

入札年月日

入札業者名または特定建設工事共同企業体
第１回入札額

摘 要

有水小屋体照明改修工事

都城市　高城町有水

令和5年9月1日

令和5年5月26日　14時05分

第２回入札額 第３回入札額

業　種 電気工事008

契約番号 5051000028

1
3,959,200代表取締役　竹中　展子

あさひ電機　有限会社

上記金額は、見積者が見積もった契約希望金額の１１０分の１００に

契約希望金額 （消費税及び地方消費税を含む） 4,288,460 円

円4,444,000（消費税及び地方消費税を含む）予定価格

　相当する金額である。

円4,040,000（消費税及び地方消費税を含まない）予定価格

円3,626,507
最低制限基準額　　× 最低制限変動率　＝ 最低制限価格

3,635,596 0.9975

2
株式会社　木田電業

代表取締役　木田　弘信 3,920,000

3
株式会社　三幸電工

代表取締役　平山　美津代 3,970,000

4
第一設備工業　株式会社

代表取締役　西村　泰広

落札

3,898,600

5
有限会社　晄

代表取締役　若松　洋二郎

取消

6
西別府電気建設

代表者　稲森　芳子 3,979,400

7
宮栄電気

代表者　宮治　克年

辞退

8
山田電業

代表者　児玉　五男 3,999,600

(落札率) 96.50 ％


